ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

КОЛЛЕКТИВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда», решением Вологодской городской Думы

от 16 мая 2002 года № 485 «О наградах города Вологды», Положением о Почетной

грамоте Вологодской городской Думы и в связи с 55-летием со дня основания

учреждения Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы

коллектив Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 28» за существенный вклад в развитие образования.

Председатель

Вологодской городской Думы                           Ю.В. Сапожников

г. Вологда

18 февраля 2016 года

№ 705

Принято Вологодской городской Думой

18 февраля 2016 года